
Tarja Eklunds och Naima El- Issaouis samt 21 andra ledamöters motion om ett 
allaktivitetshus i Håkansböle enligt livscykelmodellen

VD/6243/00.02.00.03/2022

Tarja Eklund och Naima El- Issaoui samt 21 andra ledamöter lämnade in följande motion i enlighet med 
fullmäktiges arbetsordning: 

”Det behövs ett allaktivitetshus i Håkansböle, där behovet av tilläggsutrymmen för både invånare, 
organisationer och utbildningen uppfylls. En gemensam lokal ökar samhörigheten och sammanför alla 
organisationer och invånare till en och samma plats där de kan utveckla sitt samarbete.

Lämpliga byggplatser kunde vara området bredvid Håkansböle idrottspark, före detta Hevoshaan koulus 
område eller någon annan lämplig tomt. Lokalerna ska vara flexibla och omvandlingsbara så att de 
lämpar sig för hobbyklubbar, möten och seminarier och också för idrottshobbyer samt olika 
utbildningsbehov. Eventuellt kunde de också delvis användas som skollokaler om det behövs; en 
skolmatsal/kaféliknande utrymme och en stor festsal där man kan ordna större evenemang. I 
centrumområdet i Håkansböle finns det inga lämpliga mötes- och hobbylokaler för organisationer och 
ingen möjlighet att ordna större evenemang inomhus. Byggnaden ska planeras så den utgör en 
attraktionsfaktor i området som förenar Sottungsbys, Sibbo storskogs och Håkansböle gårds 
kulturlandskap, kulturen och servicen kring Risto Vilhunens konstpark, Sotungin lukio, idrottsparken och 
Laila Pullinens skulpturpark på ett fint sätt. Med tanke på främjandet av turismen och kulturtjänsterna 
skulle projektet också skapa nya möjligheter och höja områdets profil.

Vi undertecknade föreslår att staden utreder möjligheten att bygga ett allaktivitetshus i Håkansböle och 
ge en preliminär bedömning av kostnaderna för projektet innan höstens budgetförhandlingar.”

Stadsfullmäktige 23.05.2022 § 19

Beslut:
Stadsfullmäktige beslutade att ta upp ärendet till behandling och sända fullmäktigemotionen till 
stadsstyrelsen för beredning.  

Bilaga:
– Tarja Eklunds och Naima El- Issaouis samt 21 andra ledamöters undertecknade motion om ett 

allaktivitetshus i Håkansböle enligt livscykelmodellen 


